характеристики помещения. Нежилое
помещение расположено на 1 (первом) этаже
многоэтажного жилого дома,
расположенного по адресу: г. Ростов-на-
Дону, Кировский район, ул. Города Волос, дом
82. Площадь помещения 287 кв.м.
Территория огорожена. Арендная плата
составляет 425 000 (Четыреста двадцать
пять тысяч) рублей в месяц. Вносится
предоплата за 1 (один) календарный месяц

https://rnd.move.ru/objects/9257186004

для заметок   

https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_kirovskiy/
https://rnd.move.ru/rnd/ulica_goroda_volos/
https://rnd.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/